Приложение №1

к приказу №974 от «20» сентября 2016 г.

ОФИЦИАЛЬНЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

ПРИКАЗ
.
«_____» ____________ 2016 г

            №____

«Об утверждении Плана

по противодействию коррупции на 2016-2017 год»

В соответствии со ст.13.3. Федерального закона от 25.11.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции» в целях принятия мер по противодействию коррупции в __________________________________________

                                                                                  наименование муниципальной организации

 приказываю:

1.Утвердить План по противодействию коррупции на 2016-2017 годы (приложение №1).

2.Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в учреждении, а также реализацию Плана противодействия коррупции на 2016-2017 годы - ____________________________________________ .

                                                                                                             ФИО и должность

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор/Заведующий

Ф.И.О.